[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.02.2015
	№ 160

О внесении изменений в постановление администрации города от 20.02.2014г. №231 «О Положении  о контрактной службе администрации муниципального образования «Город Коряжма»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции Федерального закона от 31.12.2014г. №498-ФЗ), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести в постановление администрации города от 20.02.2014г. №231 «О  Положении о контрактной службе администрации муниципального  образования «Город Коряжма» следующие изменения:

       - в п. 2  постановления слова «с 1 января 2015 года» заменить  словами  «с  1 января 2016 года».
   Глава муниципального образования                                               В.И. Елезов